2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2021 № 602
р.п. Шимск

О внесении изменений в перечень дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков,

расположенных на территории р.п. Шимск
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом департамента по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому комплексу Новгородской области
от 13.06.2017 № 241 «Об утверждении Положения о порядке проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения», Уставом Шимского городского поселения, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, расположенных на территории р.п. Шимск, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 27.07.2017 № 814 (далее – перечень) изложив перечень в редакции:

	№ п\п
	Адрес
местонахождения
	Площадь, кв. м
	Вид покрытия

	Общественные территории, р.п. Шимск

	1
	Центральная площадь
ул. Ленина
	2880
	асфальт

	2
	Пешеходная дорожка
от Центральной площади к д. № 3 по
ул. Ташкентская

	200
	асфальт

	3
	Пешеходная дорожка

от ул. Комсомольская к ул. Набережная
	100
	ПГС

	4
	Пешеходная дорожка от ул. Октябрьская до
ул. Шелонская
(Шимская ЦРБ)
	758
	ПГС

	5
	Детская площадка у
д. № 6, № 7 и д. № 10 по ул. Ташкентская
	300
	ПГС

	6
	Площадь около здания Администрации
муниципального района ул. Новгородская
	260
	асфальт

	7
	Парковая зона у
братского воинского
захоронения
	900
	асфальт, грунт

	8
	Территория общего пользования около
д. № 6 и № 10 по
ул. Ташкентская
	302
	асфальт

	9
	Территория у ДК по ул. Ленина, сооружение 8Б
	1098
	асфальт, плитка
тротуарная

	10
	Площадка «Любви и верности»,
ул. Новгородская
	500
	асфальт, грунт

	Дворовые территории, р.п. Шимск

	11
	ул. Новгородская, д. 9
	50
	асфальт

	12
	ул. Новгородская, д. 15
	100
	асфальт

	13
	ул. Новгородская,
сооружение 22А
	223,6
	асфальт

	14
	ул. Новгородская,
сооружение 24А
	144,7
	асфальт

	15
	ул. Новгородская, д. 34
	260
	асфальт

	16
	ул. Новгородская,
сооружение 35В
	123
	асфальт

	17
	ул. Новгородская, д. 38

	432
	асфальт

	18
	ул. Новгородская, д. 38А
	100
	ПГС

	19
	ул. Ленина, д. 29
	400
	асфальт

	20
	ул. Ленина, д. 29А
	868
	асфальт

	21
	ул. Ленина, д. 31

ул. Ленина, д. 31А
	1388
	асфальт

	22
	ул. Ленина, д. 42
	250
	асфальт

	23
	ул. Ленина, д. 38
	200
	ПГС

	24
	ул. Ленина,
сооружение 52Б
	918,4
	асфальт

	25
	ул. Ленина, д. 58
	250
	асфальт

	26
	ул. Школьная, д. 8
	50
	асфальт

	27
	ул. Коммунальная, д. 6
	704,2
	асфальт

	28
	ул. Шелонская, д. 11
	1454
	асфальт

	29
	ул. Шелонская, д. 16
	100
	асфальт

	30
	ул. Шелонская, д. 18
	150
	асфальт

	31
	ул. Комсомольская,
д. 40А
	294,5
	асфальт

	32
	ул. Советская, д. 1
	150
	асфальт

	33
	ул. Советская, д. 12
	170
	ПГС

	34
	ул. Механизаторов, д. 13А
	380
	асфальт

	35
	ул. Механизаторов, д. 15А
	188,7
	асфальт

	36
	ул. Механизаторов,
сооружение 17А
	1267,1
	асфальт

	37
	ул. Механизаторов, д. 19а
	200
	асфальт

	38
	ул. Механизаторов, д. 10
	358
	асфальт

	39
	ул. Механизаторов,
сооружение 12А
	483,3
	асфальт

	40
	ул. Наманганская, сооружение 2А
	252,3

	асфальт

	41
	ул. Наманганская,
сооружение 1Б
	545,2
	асфальт

	42
	ул. Наманганская, д. 6
	250
	асфальт

	43
	ул. Ташкентская, сооружение 1А
	219
	асфальт

	44
	ул. Ташкентская,
сооружение 2А
	218
	асфальт

	45
	ул. Ташкентская,
сооружение 3А
	220
	асфальт

	46
	ул. Ташкентская, д. 4А
	68
	асфальт

	47
	ул. Ташкентская,
сооружение 6А
	197
	асфальт

	48
	ул. Ташкентская,
сооружение 7А
	167
	асфальт

	49
	ул. Ташкентская,

сооружение 9А
	183
	асфальт

	50
	ул. Ташкентская,
сооружение 10А
	205
	асфальт

	51
	жилой массив Наум д.
№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10
	1000
	асфальт

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района                                                              А.Н. Степанов